黑龙江大学 2024 年推荐免试攻读硕士学位研究生拟录取公示

根据《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（教学[2006]14号）、《教育部办公厅关于进一步加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅[2013]8号）、《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》(教学厅[2014]5号)、《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅[2020]12号）、《2024年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学函[2023]2号）和依据《黑龙江大学2024年接收推免研究生工作方案》，经过各学院的资格审查、复试，研究生院复审，学校确定了2024年推免生拟录取名单，现予以公示。公示时间为1月22日至2月2日。

对拟录取名单如有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、学习或工作单位和联系方式； 对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。

受理单位：研究生院、省纪委监委驻黑龙江大学纪检监察组
联系电话：86608729、86608305

黑龙江大学研究生院

                                            2024年1月22日
黑龙江大学 2024年推免生拟录取名单

	序号
	姓名
	考生编号
	拟录取学院
	拟录取专业
	复试

成绩

	1
	岳新宇
	102124102120001
	001.哲学学院
	010101.马克思主义哲学
	96.7

	2
	石杰
	102124102120002
	001.哲学学院
	010101.马克思主义哲学
	96.6

	3
	于洋
	102124102120003
	001.哲学学院
	010102.中国哲学
	94.5

	4
	王淼
	102124102120004
	001.哲学学院
	010103.外国哲学
	82.5

	5
	蒋哲米
	102124102120005
	001.哲学学院
	0101Z1.文化哲学
	90.6

	6
	韩蕊
	102124102120006
	002.经济与工商管理学院
	020100.理论经济学
	82.9

	7
	王静静
	102124102120007
	002.经济与工商管理学院
	020100.理论经济学
	80.6

	8
	应铖超
	102124102120008
	002.经济与工商管理学院
	020100.理论经济学
	83.7

	9
	张晗
	102124102120009
	002.经济与工商管理学院
	020200.应用经济学
	79.0

	10
	吴思彤
	102124102120010
	002.经济与工商管理学院
	025100.金融
	87.1

	11
	王雯卉
	102124102120011
	002.经济与工商管理学院
	025100.金融
	76.2

	12
	张艳红
	102124102120012
	002.经济与工商管理学院
	120200.工商管理学
	86.6

	13
	张忠贺
	102124102120013
	002.经济与工商管理学院
	120200.工商管理学
	86.6

	14
	刘昱彤
	102124102120014
	002.经济与工商管理学院
	120201.会计学
	87.4

	15
	张学丽
	102124102120015
	002.经济与工商管理学院
	120201.会计学
	81.8

	16
	谢思宇
	102124102120016
	002.经济与工商管理学院
	125300.会计
	73.0

	17
	张瑶
	102124102120017
	002.经济与工商管理学院
	125300.会计
	82.8

	18
	任芳宁
	102124102120018
	003.法学院
	030105.民商法学
	87.2

	19
	王宇鸿
	102124102120019
	003.法学院
	030105.民商法学
	85.6

	20
	孙上媛
	102124102120020
	003.法学院
	030106.诉讼法学
	93.0

	21
	杨采荟
	102124102120021
	003.法学院
	035101.法律（非法学）
	82.2

	22
	陈依童
	102124102120022
	003.法学院
	035102.法律（法学）
	87.6

	23
	李韵舒曼
	102124102120023
	004.马克思主义学院
	030501.马克思主义基本原理
	89.4

	24
	肖鑫雨
	102124102120024
	004.马克思主义学院
	030503.马克思主义中国化研究
	90.6

	25
	沈江南
	102124102120025
	004.马克思主义学院
	030504.国外马克思主义研究
	83.2

	26
	周思杨
	102124102120026
	004.马克思主义学院
	030505.思想政治教育
	90.2

	27
	赵薇
	102124102120027
	004.马克思主义学院
	030505.思想政治教育
	89.0

	28
	王子瑄
	102124102120028
	006.教育科学研究院
	040100.教育学
	86.7

	29
	张帏豪
	102124102120029
	006.教育科学研究院
	040100.教育学
	89.0

	30
	高鑫宇
	102124102120030
	006.教育科学研究院
	040100.教育学
	88.0

	31
	彭博
	102124102120031
	006.教育科学研究院
	045400.应用心理
	86.2

	32
	陶诗雨
	102124102120032
	006.教育科学研究院
	045400.应用心理
	82.2

	33
	金淑珍
	102124102120033
	006.教育科学研究院
	045400.应用心理
	87.8

	34
	张炳丁
	102124102120034
	007.文学院
	050103.汉语言文字学
	93.9

	35
	陈祺彤
	102124102120035
	007.文学院
	050104.中国古典文献学
	92.8

	36
	田雨欣
	102124102120036
	007.文学院
	050105.中国古代文学
	94.4

	37
	田梅丁
	102124102120037
	007.文学院
	050106.中国现当代文学
	90.8

	38
	刘欣欣
	102124102190038
	007.文学院
	135700.设计
	91.2

	39
	朱香惠
	102124102120039
	008.满学研究院
	050107.中国少数民族语言文学
	92.2

	40
	李赛男
	102124102120040
	008.满学研究院
	0602Z1.满文文献与东北民族史
	93.8

	41
	徐悦铭
	102124102120041
	009.西语学院
	050201.英语语言文学
	92.0

	42
	王弛
	102124102120042
	009.西语学院
	050201.英语语言文学
	85.0

	43
	何雨娟
	102124102120043
	009.西语学院
	050201.英语语言文学
	79.0

	44
	王明娇
	102124102120044
	009.西语学院
	050201.英语语言文学
	74.0

	45
	劳依涵
	102124102120045
	009.西语学院
	0502Z2.国别和区域研究
	87.0

	46
	周宇
	102124102140046
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	73.4

	47
	王怡卓
	102124102120047
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	83.6

	48
	周瑶
	102124102120048
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	80.8

	49
	张冠玉
	102124102120049
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	91.8

	50
	孙东益
	102124102120050
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	81.6

	51
	郑思莹
	102124102120051
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	87.2

	52
	午梦瑶
	102124106350052
	010.俄语学院
	050202.俄语语言文学
	82.5

	53
	张馨元
	102124102120053
	011.东语学院
	050205.日语语言文学
	92.9

	54
	张嫒琳
	102124102120054
	011.东语学院
	055105.日语笔译
	89.8

	55
	谢思琪
	102124102120055
	011.东语学院
	055105.日语笔译
	91.7

	56
	陈梦凡
	102124102120056
	011.东语学院
	055111.朝鲜语笔译
	95.1

	57
	田卜伊
	102124102120057
	015.历史文化旅游学院
	060200.中国史
	94.6

	58
	吕葳
	102124102120058
	016.数学科学学院
	070100.数学
	77.6

	59
	苏展业
	102124102120059
	016.数学科学学院
	070100.数学
	74.4

	60
	张悦
	102124102120060
	016.数学科学学院
	071400.统计学
	76.2

	61
	刘思莹
	102124102120061
	016.数学科学学院
	071400.统计学
	76.8

	62
	孙营营
	102124102120062
	017.物理科学与技术学院
	070200.物理学
	85.7

	63
	温茗惠
	102124102120063
	017.物理科学与技术学院
	070200.物理学
	84.9

	64
	刘佳琪
	102124102120064
	017.物理科学与技术学院
	070200.物理学
	85.5

	65
	霍天洋
	102124102120065
	017.物理科学与技术学院
	070200.物理学
	80.1

	66
	张晶
	102124102120066
	018.化学化工与材料学院
	070301.无机化学
	87.8

	67
	李佳徽
	102124102120067
	018.化学化工与材料学院
	070301.无机化学
	91.2

	68
	郑尧
	102124102120068
	018.化学化工与材料学院
	070301.无机化学
	86.2

	69
	荆楠
	102124102120069
	018.化学化工与材料学院
	070301.无机化学
	85.0

	70
	徐璋昕
	102124102120070
	018.化学化工与材料学院
	070302.分析化学
	90.2

	71
	张新明
	102124102120071
	018.化学化工与材料学院
	070302.分析化学
	87.8

	72
	高冉
	102124102120072
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	84.8

	73
	夏艳梅
	102124102120073
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	91.4

	74
	魏宇鹏
	102124102120074
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	88.0

	75
	李佳威
	102124102120075
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	87.4

	76
	马嘉慧
	102124102120076
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	87.0

	77
	倪骥腾
	102124102120077
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	87.6

	78
	孙国策
	102124102120078
	018.化学化工与材料学院
	070303.有机化学
	87.2

	79
	汤意南
	102124102120079
	018.化学化工与材料学院
	070304.物理化学
	88.2

	80
	姚琪
	102124102120080
	018.化学化工与材料学院
	070304.物理化学
	87.4

	81
	于志雪
	102124102120081
	018.化学化工与材料学院
	070305.高分子化学与物理
	87.4

	82
	郭倩
	102124102120082
	018.化学化工与材料学院
	080500.材料科学与工程
	87.2

	83
	杨天宇
	102124102120083
	018.化学化工与材料学院
	081700.化学工程与技术
	91.2

	84
	唐璇
	102124102120084
	019.生命科学学院
	071000.生物学
	86.4

	85
	那瑞莹
	102124102120085
	019.生命科学学院
	071000.生物学
	76.6

	86
	卢姗
	102124102120086
	019.生命科学学院
	071000.生物学
	84.6

	87
	吴宇
	102124102120087
	019.生命科学学院
	071000.生物学
	78.0

	88
	郭玉
	102124102120088
	019.生命科学学院
	071000.生物学
	81.4

	89
	刘岩
	102124102120089
	019.生命科学学院
	071300.生态学
	83.0

	90
	关文慧
	102124102120090
	019.生命科学学院
	095135.食品加工与安全
	78.8

	91
	陈森
	102124102120091
	020.电子工程学院
	077401.物理电子学
	88.5

	92
	张宇辰
	102124102120092
	020.电子工程学院
	077403.微电子学与固体电子学
	86.3

	93
	于瀛
	102124102120093
	020.电子工程学院
	077403.微电子学与固体电子学
	85.6

	94
	周涛
	102124102120094
	020.电子工程学院
	081000.信息与通信工程
	89.6

	95
	马跃
	102124102120095
	020.电子工程学院
	081000.信息与通信工程
	85.2

	96
	尚文慧
	102124102120096
	020.电子工程学院
	081000.信息与通信工程
	90.4

	97
	范瑞晗
	102124102120097
	020.电子工程学院
	081100.控制科学与工程
	90.0

	98
	段宇阳
	102124102120098
	021.计算机科学技术学院
	081200.计算机科学与技术
	81.4

	99
	郭曜旸
	102124102120099
	021.计算机科学技术学院
	081200.计算机科学与技术
	86.5

	100
	汝晴
	102124102120100
	022.水利电力学院
	081500.水利工程
	91.2

	101
	赖海玲
	102124102120101
	022.水利电力学院
	081500.水利工程
	85.4

	102
	李婉婷
	102124102120102
	024.现代农业与生态环境学院
	090400.植物保护
	92.4

	103
	高雨欣
	102124102120103
	024.现代农业与生态环境学院
	090400.植物保护
	92.0

	104
	金敏
	102124102120104
	024.现代农业与生态环境学院
	090400.植物保护
	92.0

	105
	仲维婷
	102124102120105
	024.现代农业与生态环境学院
	095131.农艺与种业
	90.3

	106
	张洋
	102124102120106
	024.现代农业与生态环境学院
	095131.农艺与种业
	89.4

	107
	吴奕霏
	102124102120107
	025.信息管理学院
	120100.管理科学与工程
	91.0

	108
	周晓雨
	102124102120108
	025.信息管理学院
	120501.图书馆学
	94.8

	109
	宋梓莹
	102124102120109
	025.信息管理学院
	120503.档案学
	90.0

	110
	庄皓尧
	102124102120110
	026.政府管理学院
	030202.中外政治制度
	91.6

	111
	徐露
	102124102120111
	026.政府管理学院
	030300.社会学
	93.5

	112
	于佩鑫
	102124102120112
	026.政府管理学院
	030300.社会学
	94.3

	113
	王佳逸
	102124102120113
	026.政府管理学院
	120401.行政管理
	86.3

	114
	李萌飞
	102124102120114
	026.政府管理学院
	120405.土地资源管理
	85.2

	115
	吴成宇
	102124102120115
	027.中俄学院（中俄联合研究生学院）
	020200.应用经济学
	80.3

	116
	吕春雪
	102124102120116
	027.中俄学院（中俄联合研究生学院）
	030100.法学
	89.0

	117
	丁美娜
	102124102120117
	027.中俄学院（中俄联合研究生学院）
	070100.数学
	90.0

	118
	何佳琳
	102124102120118
	027.中俄学院（中俄联合研究生学院）
	070200.物理学
	84.0

	119
	石思雨
	102124102120119
	028.艺术学院
	135700.设计
	92.6

	120
	裴一
	102124102120120
	028.艺术学院
	135700.设计
	86.7

	121
	雷天葆
	102124102120121
	029.数据科学与技术学院
	083900.网络空间安全
	92.6

	122
	李心雨
	102124102120122
	029.数据科学与技术学院
	083900.网络空间安全
	88.6

	123
	李秀娟
	102124102120123
	030.建筑工程学院
	0809Z1.土木工程灾害监测与控制
	86.7

	124
	刘嬉
	102124102120124
	039.高级翻译学院
	055103.俄语笔译
	70.0

	125
	林麒
	102124102120125
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	82.0

	126
	曾丽娥
	102124102120126
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	84.5

	127
	周星宇
	102124102120127
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	83.5

	128
	贺欣冉
	102124102120128
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	81.8

	129
	杨思彤
	102124102310129
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	83.8

	130
	刘娜
	102124102120130
	039.高级翻译学院
	055104.俄语口译
	87.8